
Појашњења у вези конкурсне документације  ЈНМВ бр. 16/2015 услуга-обављање здравственог 

систематског прегледа запослених у ЦРХоВ 

страна 1 од 2 

 

 

 

 

ЦЕНТРАЛНИ РЕГИСТАР
ДЕПО И КЛИРИНГ ХАРТИЈА ОД ВРЕДНОСТИ А.Д.

ЦЕНТРАЛНИ РЕГИСТАР
ДЕПО И КЛИРИНГ ХАРТИЈА ОД ВРЕДНОСТИ А.Д.

 

 

 

 

 

Наручилац: Централни регистар, депо и клиринг хартија од вредности 

акционарско друштво Београд  

Адреса: Трг Николе Пашића 5, Београд 

Број набавке: ЈНМВ 16/2015 

Врста поступка: јавна набавка мале вредности 

Предмет поступка: услуге, обављање здравственог систематског прегледа 

запослених у ЦРХоВ 

Назив и ознака из Општег речника набавке: Здравствене и услуге социјалне 

медицине, 85000000 

Број документа: 60 бр. 16/2015/4 

Датум: 17.09.2015. године 

Верзија документа: 1 

 

Појашњења у вези са Конкурсном документацијом за ЈНМВ 16/2015 услуга-

обављање здравственог систематског прегледа запослених у ЦРХоВ 

 

У вези са постављеним питањима заинтересованог лица, која се односе на 

Конкурсну документацију 60 бр. 16/2015/3 од 14.09.2015. године за набавку 

услуга - обављање систематског прегледа запослених у ЦРХоВ, а у складу са 

чланом 63. став 3. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, број 124/2012, 

14/2015 и 68/2015), у даљем тексту: Закон, наводимо питања и одговоре:  

 

Питање број 1: 

Датум постављања питања: 16.09.2015. године 

  

„Број запослених жена?“ 

 

Одговор на питање број 1: 

 Датум одговора: 17.09.2015. године 

 

„Број запослених жена је 30, како је и наведено у Конкурсној документацији, у 

тачки 3. Техничке карактеристике (спецификације) предмета набавке.“ 

 

Питање број 2: 

Датум постављања питања: 16.09.2015. године 

  

„Број запослених мушкараца?“ 

 

Одговор на питање број 2: 

 Датум одговора: 17.09.2015. године 

 

„Број запослених мушкараца је 4, како је и наведено у Конкурсној 

документацији, у тачки 3. Техничке карактеристике (спецификације) предмета 

набавке.“ 

 

 



Појашњења у вези конкурсне документације  ЈНМВ бр. 16/2015 услуга-обављање здравственог 

систематског прегледа запослених у ЦРХоВ 

страна 2 од 2 

 

 

 

 

Питање број 3: 

Датум постављања питања: 16.09.2015. године 

  

„Број људи који се прегледао прошле године?“ 

 

Одговор на питање број 3: 

 Датум одговора: 17.09.2015. године 

 

„Прошле године систематски преглед је извршен за 35 запослених (32 жене и 3 

мушкарца).“ 

 

Питање број 4: 

Датум постављања питања: 16.09.2015. године 

  

„Уколико имате, број обављених додатних прегледа и структуру обављених 

прегледа?“ 

 

Одговор на питање број 4: 

 Датум одговора: 17.09.2015. године 

 

„Додатни, односно поједини прегледи су рађени на основу индикације која се 

односи на индикацију конкретног запосленог, и то: РТГ плућа је рађено за 4 

запослена и мамографија за 3 запослена.“ 

 

Комисија за јавну набавку 

мале вредности 

 

Централни регистар, депо и клиринг  

хартија од вредности 

 


